АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2018	п.Лазурный	 № 20-р

        На основании п.4 ст.14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», с целью профилактики коррупционных правонарушений, предотвращения и урегулирования конфликта интересов.

        1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в администрации Лазурненского сельсовета в следующем составе:

        Шупикова С.Ю. – заместитель главы администрации сельсовета – председатель комиссии;
        Дементьева Т.Е. – инженер по охране окружающей среды администрации сельсовета – заместитель председателя комиссии;
        Дрот О.В. – нарядчик администрации сельсовета – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

        Другалева Т.А. – главный бухгалтер администрации сельсовета;
        Дементьева Т.Е. – инженер по охране окружающей среды сельсовета.

         2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                      А.С.Дементьев